
お取引先様各位 

2020年 5月 7日 

日本アクア販売株式会社 

代表取締役 吉田 芳道 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対策実施延長のご案内 

 

 拝啓 平素は格別のご厚情を賜りまことにありがとうございます。 

 さて、弊社では新型コロナウイルスの感染拡大防止の重要性を踏まえ、緊急対策を実施

しておりましたが、ご周知の通り、政府による「緊急事態宣言」延長により営業時間の短

縮ならびに、下記対応を継続実施したく存じます。 

敬具 

 

記 

 

１）対象期間：2020年 5月 11日（月） ～ 当面の間と致します。 

営業時間：10：00 ～ 15：00 

※ 状況に応じて対象期間及び営業時間を変更する場合がございます。 

 

２）受注・出荷業務について 

通常 14：00までにご注文いただいた場合は、当日発送とさせていただいておりますが

ご注文が集中した際には翌日発送となる場合もございますのでご了承願います。 

 

なお、営業社員へは現状在宅勤務実施となりますが、携帯又はメールにてご連絡いた

だければ幸いです。誠心誠意、対応させていただきます。 

  時節柄、御社並びに皆様におかれましても、尚一層ご健勝であります様祈念致します。 

お取引先様にはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが何卒ご協力を賜ります様よろ

しくお願い申し上げます。 

 

以上 


